racunajuci pocetak roka od dana potpisa ovog Ugovor〜odnosno, dana kada je Narucitelj 

omogucio- Izvrsitelju pristup izvornom kodu Aplikacije, ovisno. koji od dana je nastupid 
kasnije.

CUENA I UVJETI PLACANJA 
Clanak 4.

1，Cijena usluga iz cianka 1. ovog Ugovora utvrduje se u iznosu od 75.000,00 EUR 
(sedamdesetpettisucaeura), koji iznos ce bit! placen Izvrsltelju kako je definirano u 
narednim stavcima*

Narucitelj 5e. obvezuje isplatitr Narucitelju avansno iznos od 15.000,00 EUR 
(petnaesttisucaeura) na dan potpisivanja ovog Ugovora, a preostali iznos od 60.000,00 
EUR (sezdesettisucaeura), Narucitelj se obvezuje ispiatiti Narucitelju u naredna 4 (cetirlj 
mjeseca, podijeljen na jednake iznose, temeijem fakture koju ce Narucitelju, do petoo